PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 015/2023

Torna público o resultado do sorteio dos espaços
disponibilizados para a Feira dos
Microempreendedores Individuais de Ibiporã
denominada “Feira do Lago”.

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho, Qualificação,
Empreendedorismo e Inovação - SMTQEI, em conformidade com suas atribuições legais, em especial pela
Lei Municipal 2.309/2009, a qual dispõe sobre tratamento diferenciado e favorecido a ser dispensado às
microempresas e as empresas de pequeno porte no âmbito do Município, na conformidade das normas
gerais previstas no Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno Porte instituído pela
Lei Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO SORTEIO DOS ESPAÇOS PARA A FEIRA DOS

MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS DE IBIPORÃ, HABILITADOS PARA A “FEIRA DO
LAGO” :

CNPJ NOME NÚMERO

51.529.693/0001-45 AMANDA CAROLINA PEREIRA LOPES  26 (vinte e seis)

15.914.913/0001-90 ANA PAULA STEINDORFF TKACZ 22 (vinte e dois)

44.324.925/0001-63 ANDRE LUIZ EMMANUEL ERRAM RODRIGUES  28 (vinte e oito)

34.525.895/0001-08 ANDREA VIEIRA DA SILVA FERREIRA 29 (vinte e nove)

51.858.580/0001-93 ANGELICA VIEIRA DA SILVA  17 (dezessete)

46.414.245/0001-66 ANTONIO CARLOS SANTANA  05 (cinco)

27.557.868/0001-43 AUGUSTO DE OLIVEIRA BENIVENE  39 (trinta e nove)

44.037.004/0001-10 BEATRIZ CARLA DA CRUZ SILVA 07 (sete)

52.228.960/0001-07 CAMILA BATISTA MARQUES OLIVEIRA 32 (trinta e dois)

51.701.751/0001-76 CINTHIA TABATA SILVA DO NASCIMENTO 06 (seis)

28.420.920/0001-88 CLAUDIO MAURICIO DUARTE  31 (trinta e um)

29.419.233/0001-05 DANIELA DIAZZI NOGUEIRA  10 (dez)

43.750.188/0001-06 DAVID DE MOURA PINTO  11 (onze)

52.010.548/0001-16 DEBORA OLIVEIRA SANCHEZ DE LIMA  20 (vinte)

45.214.896/0001-40 DORIS APARECIDA SANTANA MARTINS  16 (dezesseis)

51.117.875/0001-09 DULCILENE AMARAL DE OLIVEIRA 02 (dois)

52.109.982/0001-58 EDVALDO GALDINI 34 (trinta e quatro)

40.375.085/0001-07 ELENICE TAVARES DA SILVA 21 (vinte e um)

52.159.117/0001-16 ELIANE CRISTINA BALSANI DA SILVA  13 (treze)

46.027.131/0001-63 FRANCIELLI ZANELA PADILHA 33 (trinta e três)

51.301.191/0001-62 GABRIEL HENRIQUE DA CRUZ  37 (trinta e sete)

40.929.452/0001-77 GLACIELE DE SOUZA DA SILVA 01 (um)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

52.689.880/0001-59 GRAZIELE LAURIANO PEREIRA  24 (vinte e quatro)

51.579.341/0001-02 JOSLAINA MARA BENDER NEGRÃO  23 (vinte e três)

52.255.423/0001-56 JULIANA KATIA DE LIMA DAS NEVES 35 (trinta e cinco)

46.726.872/0001-32 JULIANA ROSA DE SOUZA TOMAZ 14 (quatorze)

51.975.673/0001-06 JULIO TATSUTA  36 (trinta e seis)

17.109.979/0001-33 LEONARDO TANJI 38 (trinta e oito)

41.537.849/0001-86 MARCIA MORAES DE SOUZA GAZAL 25 (vinte e cinco)

36.581.181/0001-34 MARCIO MIZAEL 30 (trinta)

47.782.488/0001-10 MARIA EDUARDA SANTOS PEREIRA 15 (quinze)

52.042.578/0001-04 MARIA LUCIA BRASILIANO SIMON  19 (dezenove)

11.599.556/0001-62 MARIA ZULEICA MACHADO MOYA  09 (nove)

50.746.607/0001-93 MAYARA SILVA DOS SANTOS  04 (quatro)

52.046.590/0001-97 NATALIA SOCORRO RODRIGUES 27 (vinte e sete)

19.801.833/0001-80 ODETE MARIA DE SOUZA TOLEDO  18 (dezoito)

34.544.689/0001-37 PATRICIA APARECIDA PEREIRA  12 (doze)

51.637.110/0001-08 REGIANE DA SILVA SOARES  08 (oito)

46.874.809/0001-43 RENAN THIAGO BELINATO  03 (três)

Ibiporã, 10 de novembro de 2023.

_______________________________________
ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES

Secretário do Trabalho, Qualificação, Empreendedorismo e Inovação